

DZIENNIK BAŁTYCKI WIECZOR Wybrzeża

Gdańsk - Elbląg, wtorek 15 grudnia 1981 r. GW nr 248 (10128), DB nr 247 (11363), WW nr 245 (7660)

1040822 Cena 2 zł

Posiedzenie Wojskowej Rady Ocalenia Narodowego

14 bm. odbyło się w Warszawie pod przewodnictwem gen. armii WOJCIECHA JARUZELSKIEGO posiedzenie Wojskowej Rady Ocalenia Narodowego...

Po ogłoszeniu stanu wojennego

Drugi dzień stanu wojennego jest jego pierwszym dniem powszechnym. W większości kraju nadal utrzymuje się spokój...

Zgodnie z dekretem Rady Państwa w sprawie wprowadzenia stanu wojennego, minister przemysłu chemicznego i lekkiego zarządzeniem nr 19 wprowadził z dniem 14 grudnia...

Minister hutnictwa i przemysłu maszynowego ZBIGNIEW SZALAJDA, Kierownik Urzędu Gospodarki Morskiej STANISŁAW BEIGER

Akt łaski

W związku z wprowadzeniem stanu wojennego Rada Państwa — korzystając ze swych konstytucyjnych uprawnień — w celu zapewnienia warunków sprzyjających...

Zadania ZSL w warunkach stanu wojennego

Jak informuje NK ZSL 14 bm. odbyło się posiedzenie Prezydium i Sekretariatu Narodowego Komitetu Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego...

Mimo stanu wojennego, czynione są usilne starania, aby warunki życia ludności nie pogorszyły się...

Posiedzenie Komitetu Gospodarczego Rady Ministrów

14 bm. pod przewodnictwem wicepremiera Janusza Obo-rowskiego obradował Komitet Gospodarczy Rady Ministrów...

Posiedzenie Prezydium CK SD

Jak informuje CK SD 14 bm. obradowało Prezydium Centralnego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego...

Zagraniczne echa sytuacji w naszym kraju

Wprowadzenie stanu wojennego w Polsce odbiło się szerokim echem za granicą...

Jej sojuszniczy zobowiązani, wynikających z Układu Warszawskiego, co w sposób bezpośredni dotyczy interesów bezpieczeństwa wszystkich państw tego układu...

Komunikat ZUS w sprawie wypłaty emerytur i rent

W związku z wprowadzeniem w kraju stanu wojennego — dla zapewnienia prawidłowej obsługi osób pobierających świadczenia z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych...

Apel ministra zdrowia i opieki społecznej

Koleżanki i koledzy! Sytuacja w jakiej się znajdujemy wymaga, aby wszystkie placówki służby zdrowia pozostały terenem spokojnej, pełnej i zaangażowanej pracy...

Wnioskami i uwagami, które jedyną nie wykorzystaną szansą stworzonej w ten sposób możliwości sumiennego wypełnienia konstytucyjnych obowiązków każdego obywatela i ponownie naruszyłoby obowiązujący porządek prawny...

Usiłowanie zorganizowania strajku okupacyjnego w Hucie „Katowice”

Jak informuje rzecznik prasowy MSW — mimo ogłoszenia stanu wojennego nieodpowiedzialna grupa ekstremistów NSZZ „Solidarność” usiłowała zorganizować strajk okupacyjny w Hucie „Katowice”...

Kompetencje sądów wojskowych

Na czas obowiązywania stanu wojennego mocą dekretu Rady Państwa przekazane zostały do właściwości sądów wojskowych sprawy o przestępstwach przeciwko podstawowym interesom państwa...

Niech górę wezmą rozsądek

Zapewne w każdym polskim domu od niedzieli zadajemy sobie to samo pytanie: czy musiasto do tego dojść? Czy sytuacja w kraju stała się tak trudna i skomplikowana...

Postępowanie karne w trybie doraźnym przeciwko A. Słowikowi i J. Kropiwnickiemu

13 grudnia br. przy ul. Piotrkowskiej 260 w Łodzi obok siedziby Zarządu Regionalnego NSZZ „Solidarność” Ziemii Łódzkiej przewodniczący tego zarządu — Andrzej Słowik i wiceprzewodniczący — Jerzy Kropiwnicki...

Dary zagraniczne dla Polski są nadal odbierane

W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi przyjmowania darów, jak żywność, lekarstwa, sprzęt medyczny itp. Ministerstwo Spraw Zagranicznych wyjaśnia, że są one nadal przyjmowane...

Zaostrzenie odpowiedzialności karnej Przyspieszenie postępowania w sprawach o szczególnie niebezpieczne przestępstwa

Na czas obowiązywania stanu wojennego, w celu obciążenia odpowiedzialności karnej i karno-administracyjnej obywateli oraz przyspieszenia postępowania w sprawach o szczególnie niebezpieczne w tym czasie przestępstwa i wykroczenia...





